
                                  
                            

    Zarządzenie nr 207/47/16 
      Wójta Gminy Dzierżoniów  

      z dnia 12.04.2016 roku  
 

  
 
 
w sprawie: zmian osobowych w  Zespole  Interdyscyplinarnym w Gminie Dzierżoniów 
powołanym  przez Wójta Gminy Dzierżoniów  Zarządzeniem Nr 172/11/16  z dnia                                 
1 lutego 2016 roku  
 
Na podstawie art.  9a ust. 2 oraz ust 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U z 2015 roku poz. 1390) oraz § 2 ust 2  Uchwały Nr VIII/49/11   Rady 
Gminy Dzierżoniów z dnia 31 marca 2011 roku (Dz. Urzędowy Woj. Dolnośląskiego z 2011 r., Nr 
100,  poz. 1610 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  
 : 
 
                                                                      § 1 
 
Powołuje w skład  Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Dzierżoniów : 
 
1.Przedstawiciela Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie – Panią  Katarzynę Stokłosę-Wiech 
 
 
                            § 2 

 
Wykonanie Zarządzenia  powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Dzierżoniów 
 
 
                                                                    § 3 
 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


